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· Klejvisa	  Rrapaj	

· Patrik 	Toska	
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		ADMINISTRATE PUBLIKE					
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· Ilir	Hoxha	
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· Edvin	Kashnjeti		
· Ensuela  Lena	
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· Sara	Betoja	
· Sonila	Pashku	
· Daniel 	Doce	



KËSHILLI STUDENTOR UMSH 2020-2021
MASTER
1. FAKULTETI I SHKENCAVE EKONOMIKE
a. MP MENAXHIM
ALTIN GEGA
b. MSC FINANCE, BANKE DHE KONTABILITET
DONALD	BUCPAPAJ
ERVINA 	LULJA
SIDORELA	SANA 
JULIAN	SOPAJ
c. MSC SISTEMET E INFORMACIONIT NE BIZNES
ELJON	SHABANAJ
SIDORELA	TATARI
2. FAKULTETI I SHKENCAVE JURIDIKE DHE MARREDHENIEVE NDERKOMBETARE				
a. MSC MARREDHENIE NDERKOMBETARE				
KLEA	MINA
HABI	HOXHA
b. MP MARREDHENIE NDERKOMBETARE
ERALD	ELEZI
c. MSC JURIDIK			
KLODIANA	GJONAJ
IGLI	MYFTARLLI
RIGELS	MURATAJ
JONIDA	CANAJ
3. FAKULTETI I SHKENCAVE PSIKOLOGJIKE, SOCIALE DHE POLITIKE
a. STUDIME POLITIKE & STRATEGJITE EKONOMIKE TE ZHVILLIMIT		
DAVID	HOXHA
REI	SHEHU
RIGEN	LUSHAJ
b. PSIKOLOGJI KOMUNITARE&ORGANIZATIVE			
ARILDA	BRUCI
FIORENTINA	REZVANI		






